
 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 1 

 

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 

č. objednatele ORM/2105/3/2023 

k projektu s názvem:  

„Revitalizace parku u Roškotova divadla“ 
 
 

Článek 1 - Smluvní strany 
 

 
Objednatel:            Město Ústí nad Orlicí    
Se sídlem:    Ústí nad Orlicí, 562 24, Ústí nad Orlicí, Sychrova 16 
Zastoupeno:      p. Petr Hájek - starosta     
IČ:    00279676    
DIČ:     CZ00279676  
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:     
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: 
     p. Petr Hájek - starosta   
Telefon:                      
E-mail:        
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat: 

Ing. arch. Eva Holásková 
Telefon:         
E-mail:        
(dále také „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:    A.B.V. spol. s.r.o.     
Se sídlem:    Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí        
Zapsán v obchodním rejstříku:          u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
     3620 
Zastoupený:         panem Vladislavem Aligerem, jednatelem společnosti   
IČ:      48154067  
DIČ:     CZ48154067      
Bankovní spojení:                        
Číslo účtu:                   
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
     pan Vladislav, Aliger, jednatel společnosti 
Telefon:         
E-mail:        
Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat:  
  Ing. Stanislav Lněnička  
Telefon:  
E-mail:     
(dále také „zhotovitel“) 
  



 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 2 

 

 
Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 
 
 

Článek 2 – Úvodní ustanovení 
 

1. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba řešit v rámci prostoru staveniště jiným 
Investorem stavbu – „Obnovu – rekonstrukci jednotné kanalizace u Roškotova divadla“. 
Stavební práce probíhaly v termínu od 10.7.2024 do 28.2.2025 a měly prokazatelný vliv na 
průběh stavebních prací souvisejících s revitalizací parku u Roškotova divadla. Smluvní strany 
se tedy dohodly na posunu termínu plnění, viz následující odstavec.  
 
 
 

Článek 3 - Předmět dodatku, změna Smlouvy o dílo 
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo SOD 
ORM/2105/3/2023 uzavřené dne 6.10.2023 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 4.6.2024 

a ve znění dodatku č.2 uzavřeného dne 26.7.2024, která se mění následovně: 
  
Článek 5 TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ, odstavec 5.2 Lhůta pro dokončení díla, odstavec č. 
5.2.1, nově zní:  
5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle, provést veškerá další 
plnění jež je součástí díla či jsou podmínkou pro předání a převzetí díla řádně provedené dílo 
včetně dohodnutých dokladů v souladu s touto smlouvou a podepsat protokol o předání a 
převzetí díla podepsaný Objednatelem, a to vše do 629 kalendářních dnů od Termínu předání 
staveniště, které proběhlo 9.11.2023, nejpozději tedy do 31.7.2025 (pro účely této smlouvy ve 
znění dodatků jen „lhůta pro dokončení“). 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – aktualizovaný Harmonogram provádění 
prací, která nahrazuje přílohu č. 2 uzavřené SOD.  
 
 

Článek 4 - Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo ORM/2105/3/2023 uzavřené dne 6.10.2023 ve znění 
dodatku č. 1 uzavřeného dne 4.6.2024 a dále ve znění dodatku č. 2 uzavřeného dne 26.7.2024 
zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vypracován v jednom elektronickém originále. 

3. Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 31.3.2025 pod číslem usnesení 
1996/83/RM/2025. 

4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 



 
 

                                                                                                                         
Stránka číslo: 3 

 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676. O uveřejnění 
dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den 
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.3 před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha dodatku č. 3:  

Příloh č.1 – Harmonogram provádění prací (nahrazuje – aktualizuje harmonogram, který je 
přílohou č. 2 uzavřené smlouvy o dílo)  

 
 

V Ústí nad Orlicí, dne …………  V Ústí nad Orlicí, dne …………   
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
____________________                               ________________________                   
p. Petr Hájek – starosta                                  p. Vladislav Aliger – jednatel  
                                                         
 

Digitálně podepsal 

Vladislav Aliger 

Datum: 2025.04.09 

14:25:36 +02'00'

Digitálně podepsal Petr Hájek
Datum: 10.04.2025 14:11:46 +02:00



ČERVENEC

2025
REVITALIZACE PARKU U ROŠKOTOVA DIVADLA, ÚSTÍ NAD ORLICÍ

A.B.V. - HARMONOGRAM PRACÍ (LISTOPAD 2023 - ČERVENEC 2025)

BŘEZEN DUBENLISTOPAD PROSINECŘÍJEN
Prováděné práce

SO 19 Obklad trafostanice

VON Vedlejší a ostatní náklady

KVĚTEN ČERVEN

SO 16 Vrtaná studna

SO 17 Závlahy

SO 18 Demolice

SO 13 Přípojky vody

SO 14 Přípojky kanalizace

SO 15 Likvidace dešťových vod

SO 07 Venkovní stezky, komun.a zpevn.plochy

SO 08 a 09 Sadové úpravy a kácení dřevin

SO 10 El.rozvody a přípojky

SO 04 Dětské hřiště

SO 05 Veřejné WC

SO 06 Fontána, pítko

SO 03 Oplocení

SRPEN

SO 01 Architektonické prvky

SO 02 Nový zapuštěný vstup do 1.PP divadla

ÚNORBŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN

2023 2024
LISTOPAD ČERVENEC ZÁŘÍPROSINECLEDEN 2024 ÚNOR LEDEN 2025


